
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                               

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 28 мая 2019 года № 12/5 

 

 О денежном содержании лиц, 

осуществляющих техническое 

обслуживание деятельности органов 

местного самоуправления 

внутригородского муниципального 

образования поселение 

Филимонковское в городе Москве 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения 

Филимонковское, 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

1. Установить с 01 мая 2019 года структуру и размер денежного 

содержания лиц, осуществляющих техническое обслуживание деятельности 

органов местного самоуправления внутригородского муниципального 

образования поселение Филимонковское в городе Москве, а именно: 

1) инспектор отдела учета и отчётности с должностным окладом в 

размере – 45 000,00 (сорок пять  тысяч) рублей 00 копеек;  

2) водитель с должностным окладом в размере – 40 500,00 (сорок 

тысяч пятьсот) рублей 00 копеек; 

3) оператор газовой котельной с должностным окладом в размере – 

22 000,00 (двадцать две тысячи ) рублей 00 копеек; 



4) уборщица служебных помещений с должностным окладом  в 

размере 33 000,00 (тридцать три тысячи) рублей;  

5) дворник с должностным окладом в размере 22 000,00 (двадцать 

две тысячи) рублей 00 копеек. 

2. Лицам, указанным в п.1 настоящего решения, установить 

социальную выплату к основному ежегодному оплачиваемому отпуску в 

размере 87 000,0 (восемьдесят семь тысяч) рублей 00 копеек. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 мая 2019 года. 

4. Признать утратившими силу:  

1) Решение Совета депутатов поселения Филимонковское в городе 

Москве от 18.06.2015 № 28-4 «О денежном содержании лиц, осуществляющих 

техническое обслуживание деятельности органов местного самоуправления 

муниципального образования поселение Филимонковское в городе Москве»; 

2) Решение Совета депутатов поселения Филимонковское в городе 

Москве от 14.02.2019 № 8/2 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов поселения Филимонковское от 18.06.2015 года №28-4 «О денежном 

содержании лиц, осуществляющих техническое обслуживание деятельности 

органов местного самоуправления внутригородского муниципального 

образования поселение Филимонковское в городе Москве»; 

3) Решение Совета депутатов поселения Филимонковское в городе 

Москве от 15.02.2018 № 75-4 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов поселения Филимонковское от 18.06.2015 года №28-4 «О денежном 

содержании лиц, осуществляющих техническое обслуживание деятельности 

органов местного самоуправления внутригородского муниципального 

образования поселение Филимонковское в городе Москве». 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене Московский 

муниципальный вестник.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Аришину Марию Васильевну. 

 

Глава поселения Филимонковское                                       

 

М.В. Аришина 

 


